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Góry Świętokrzyskie.
Typ: Klasyczna
Rodzaj: Dla dorosłych

Cena: (zł/osobę)   Do ustalenia.

Ilość dni:  5 

Termin:  do uzgodnienia

Kielce - Kadzielnia - rezerwat geologiczny, Nowa Słupia - miejscowość słynna z cyklicznej imprezy o nazwie "Dymarki
Świętokrzyskie", Michniów - Muzeum Martyrologii Wsi Polskiej, Tokarnia- Park Etnograficzny (Skansen Ziemi Kieleckiej),
Jaskinia Raj - jedna z najpiękniejszych jaskiń krasowych w Polsce, Muzeum Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku.

1 DZIEŃ
Kielce- Kadzielnia- rezerwat geologiczny z najpiękniejszym w Polsce amfiteatrem wykutym w skale, Katedra p.w. Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi Panny, Pałac Biskupów Krakowskich(z zewnątrz), ogród włoski na tyłach pałacu, ul. Sienkiewicza, rynek.
Ośrodek Myśli Patriotycznej i Obywatelskiej- stare, kieleckie więzienie zwiedzanie połączone z warsztatami historycznymi.

2 DZIEŃ
Nowa Słupia - miejscowość słynna z cyklicznej imprezy o nazwie "Dymarki Świętokrzyskie". Spod klęczącego pielgrzyma "Emeryka"-
wejście na Łysiec (Łysą Górę) tzw. Drogą Królewską- wejście trwa ok. 40 min. i jest bardzo przyjemne ze względu na otoczenie
Świętokrzyskiego Parku Narodowego.
Na Św. Krzyżu zwiedzanie: opactwo pobenedyktyńskie z relikwiami drzewa Krzyża Świętego, muzeum Misyjne Ojców Oblatów, krypta
Jeremiego Wiśniowieckiego, gołoborze.
Zejście asfaltową drogą do Huty Szklanej- ok. 30 min.
Zwiedzanie Osady Średniowiecznej w Hucie Szklanej. Jest to ciekawa podróż do XI w., żywy skansen z pokazami wypieku podpłomyków,
wyrobu butów, pasów, koszyków itp.
Przejazd do Św. Katarzyny.

3 DZIEŃ
Michniów - Muzeum Martyrologii Wsi Polskiej, Pieta Michniowska
Wąchock- XII wieczne opactwo Cystersów z najlepiej zachowanymi w Polsce wnętrzami w stylu), pomnik sołtysa.

4 DZIEŃ
Tokarnia- Park Etnograficzny (Skansen Ziemi Kieleckiej).
Chęciny- zabytkowa kamienica "Niemczówka", a w niej wystawa o historii Chęcin, ruiny zamku z XIV wieku średniowieczny układ ulic z 2
rynkami.
Podzamacze Chęcińskie - dwór starostów chęcińskich z XVII w. wraz z pięknym barokowym ogrodem.

5 DZIEŃ
Jaskinia Raj- jedna z najpiękniejszych jaskiń krasowych w Polsce.
Muzeum Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku. ( Muzeum znajduje się w dworku - pałacyku pisarza).Cena zawiera:

# Przejazd autokarem ( klimatyzacja, WC) kawa/ herbata + słodkie
# 4 noclegi w hotelu o wysokim standardzie.
# Śniadanie - stół szwedzki
# Obiadokolacje ( dwa dania)
# Uroczysta kolacja z muzyką ( 4 dzień pobytu)
# Ognisko z kiełbaska - zabawa przy muzyce akordeonowej ( 2 dzień pobytu)
# Opieka pilota przewodnika na całej trasie.
# Opłata za przewodnika lokalnego 4 dni.
# Ubezpieczenie NNW
# Opłaty parkingowe

Bilety wstępu :

# Bilet do Świętokrzyskiego Parku Narodowego
# Bilet wstępu do Osady Średniowiecznej w Hucie Szklanej
# Bilet do Opactwa Cystersów, muzeum martyrologii Wsi Polskiej
# Bilet wstępu do Skansenu Ziemi Kieleckiej
# Bilet do Zamku w Chęcinach, Podzamcze Chęcińskie
# Bilet wstępu do Jaskini Raj
# Bilet wstępu do muzeum Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku
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